**עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים
(תכשירים) התשמ"ו - 1986
התרופה משווקת על פי מרשם רופא בלבד**

<b>גליבק 400 מ"ג טבליות מצופות</b> <b>גליבק 100 מ"ג טבליות מצופות</b>
כל טבליה מצופה מכילה: אימטיניב (כמסילט) 400 מ"ג Imatinib (as mesylate) 400 mg כל טבליה מצופה מכילה: אימטיניב (כמסילט) 100 מ"ג Imatinib (as mesylate) 100 mg

**חומרים בלתי פעילים: ראה סעיף 6 "מידע נוסף".**